
 

Stránka 1 z 9 

 

Spr 1762/2016 

 

 

 

K U P N Í    S M L O U V A 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „Občanský zákoník“). 

 

 

 

 

I. 

 Smluvní strany 

 

 

 

 

1. Česká republika – Krajský soud v Brně 

se sídlem: Rooseveltova 16, 601 95 Brno 

zastoupená: JUDr. Milan Bořek, předseda Krajského soudu v Brně 

IČ: 00215724 

DIČ: CZ00215724 

bankovní spojení: Česká národní banka 

č.ú.: XXXXXXX/XXXX 

 (dále jen „kupující“) na straně jedné      

 

a 

 

2. ANECT a.s. 

se sídlem Vídeňská 204/125, 619 00 Přízřenice, Brno  

IČ: 25313029 

DIČ: CZ25313029 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2113 

zastoupená: Janem Zinkem a Ladislavem Herynkem, členy představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č.ú.: XXXXXXXXX/XXXX 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 

 

 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu a převést na něho 

vlastnické právo k upgrade DLU licencí (dále jen „zboží“), včetně jeho instalace a 

konfigurace, a to v souladu s nabídkou podanou ve výběrovém řízení č. T004/16V/00020531 

na elektronickém tržišti TENDERMARKET za podmínek dále stanovených. Předmětem 

smlouvy je zároveň závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 

dohodnutou kupní cenu. 

 



 

 Stránka 2 ze 9 

2. Součástí dodávky zboží podle odst. 1 tohoto článku smlouvy je provozní 

dokumentace, licenční soubory na datovém nosiči, instalační média a veškeré doklady 

potřebné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce. 

 

 

III. 

Dodací lhůta a místo plnění 

 

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu se specifikací uvedenou 

v čl. II. a Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, ve lhůtě do 90 kalendářních 

dnů od účinnosti této smlouvy. 

 

2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího dle čl. I. této smlouvy.  

 

3. Prodávající se zavazuje tři pracovní dny předem oznámit osobám oprávněným 

k převzetí zboží přesný čas odevzdání zboží. 

 

4. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným 

pracovníkem kupujícího. 

 

5.  Nebude-li zboží odevzdáno ve lhůtě uvedené v čl. III. 1. této Smlouvy, je kupující 

oprávněn od Smlouvy odstoupit. Odevzdání zboží po lhůtě uvedené v čl. III. 1. této smlouvy 

představuje podstatné porušení smlouvy prodávajícím.  

 

 

      IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která  

činí:  

cena bez DPH 560 451,00 Kč (slovy pětsetšedesáttisícčtyřistapadesátjedna koruna) 

21% DPH 117 695,00 Kč (slovy stosedmnácttisícšestsetdevadesátpět korun) 

celková cena vč. DPH 678 146,00 Kč (slovy šestsetsedmdesátosmtisícstočtyřicetšest 

korun) 

 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou 

a nepřekročitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši 

DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní 

úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě. 
 

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít 

náležitosti daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje 

všechny náležitosti a přílohy stanovené v čl. IV. 2. této smlouvy a požadované právními 

předpisy, kupující má právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě a doplnění. Lhůta 

k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a 

doplněné faktury kupujícím.  

 



 

 Stránka 3 ze 9 

4. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve 

prospěch účtu prodávajícího 

 

 5.  Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana 

neposkytne druhé smluvní straně závdavek.  

 

V. 

 Vady zboží a záruka za jakost 

 

1.  Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095, 2096 

a 2097 občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje 

smlouva. Vadou zboží jsou rovněž vady v dokladech, nutných k užívání zboží. 

 

2.  Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

 

3.  Prodávající se zaručuje, že zboží je určeno pro tento trh (např. pro Českou republiku 

nejsou určené díly pro USA, arabské země apod.), a že zboží bude v záruční době plně 

způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě 

stanoven, k účelu obvyklému a dále, že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto smlouvou 

a ustanovením § 2095 a § 2096 OZ. Součástí dodávky je 24 měsíční záruka na konfigurační 

práce a na funkčnost a vzájemnou kompatibilitu upgradovaného SW. V případě SW chyby 

začíná řešení servisního případu následující pracovní den vzdálenou podporou. Záruční doba 

běží ode dne písemného potvrzení akceptačních testů oběma smluvními stranami. Zárukou za 

jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí ze zákona. 

 

4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady 

dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení 

dostatečné péče. 

 

5.  V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající 

povinen, dle volby kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady nebo 

dodáním chybějícího zboží, odstranit vady opravou zboží, případně poskytnout kupujícímu 

přiměřenou slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez zbytečného odkladu po oznámení vady 

kupujícím. Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění může kupující v případě, 

že má zboží vady, odstoupit od smlouvy. Prodávající nese veškeré náklady spojené 

s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených s přepravou zboží. 

 

6. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě, 

kdy kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně 

skutečnost, že opravu zboží neprovedl.  

 

7.  Vady zboží uplatňuje kupující u prodávajícího e-mailem na adrese: 

XXXXXXXXXXXXXXXX nebo telefonicky na čísle: +420 XXXXXXXX.  

 

 

VI. 

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží 

 

  Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní 

ceny (tzv. výhrada vlastnického práva dle § 2132 OZ). Nebezpečí škody na zboží přechází na 

kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží oběma smluvními stranami. 



 

 Stránka 4 ze 9 

 

 

VII. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 

1.  Smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny včetně DPH, zaplatí prodávající 

kupujícímu za každý den prodlení s odevzdáním zboží podle čl. III. 1. této smlouvy.  

 

2.  Smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny včetně, zaplatí prodávající kupujícímu 

v případě prodlení s povinností převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží v souladu s čl. 

II. 1. této smlouvy.  

 

3. Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení zaplatí prodávající 

kupujícímu v případě prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. 5. této 

smlouvy.  

 

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VIII. odst. 1 této smlouvy je 

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč, a to za každý 

jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

 

5.  Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu újmy 

způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. 

 

6.  V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po 

něm požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. 

 

7. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, 

platí obdobně ustanovení čl. IV této smlouvy. 

 

8. Odstoupením od smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká. 

 

 

VIII. 

Zvláštní ustanovení 

 

1.  Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti 

s plněním smlouvy. 

2. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude 

schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění 

poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. Kupující prohlašuje, že do 30 dnů po 

vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně oznámí prodávajícímu, že 

nebyla schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za 

plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. 

3.  Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 

výdajů. 

4.  Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve 



 

 Stránka 5 ze 9 

smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ. 

 

 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1.  Prodávající a kupující jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení 

smlouvy; tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od podstatného 

porušení povinností. 

2.  Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla 

nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění 

smlouvy. 

Za podstatné porušení smlouvy se považuje: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží,  

b) pokud kupující nesplní své peněžité závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen 

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu, 

c) kupující neposkytne nutné protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. 

V takovém případě má prodávající právo odstoupit od smlouvy, pokud s kupujícím 

písemně dohodl novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula, 

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujícího, 

e) pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,  

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.   

 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Kterákoliv ze smluvních stran může kupní smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 

2.  Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku.  

 

3.  Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského zákoníku vylučují 

použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 

 

4.  Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou 

adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. Občanského zákoníku.  Ustanovení 

§ 1799 a § 1800 Občanského zákoníku se nepoužijí. 

 

5. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 

úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez 

zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění 

této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto 

bodě nedopustila. 

 

6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, neplatnost či 

neúčinnost se nedotýká ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 

Smluvní strany se v takovém případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení 

neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně 



 

 Stránka 6 ze 9 

zamýšlenému hospodářskému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí 

odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 
 

7.  Osoby oprávněné k převzetí zboží za kupujícího: 

XXXXXXX, tel. XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX, tel. XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX  
   

8.  Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po dvou (2) vyhotoveních. Jsou-li  ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou 

součást. 

 

9. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

10.  V případě, že plnění z této smlouvy splňuje podmínky zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv, pak tuto smlouvu uveřejní v registru smluv kupující. Obě smluvní strany 

souhlasí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou, v celém znění 

včetně všech příloh, budoucích změn a doplňků a včetně všech osobních údajů. 

 

11.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V 

případě, že plnění z této smlouvy splňuje podmínky zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 

smlouva nabývá účinnosti až dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle citovaného 

zákona.  

 

12.    Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 
 

 

Příloha č. 1 – Specifikace obsahující specifikaci zboží  

 

 

 

V Praze dne 27. 7. 2016             V Brně dne 2. 8. 2016 

 

 

 

Za prodávajícího:           Za kupujícího: 

 

 

.........................................……….                                ............................................................. 

Jan Zinek           Ladislav Herynek                                            JUDr. Milan Bořek 

         členové představenstva                                               předseda Krajského soudu v Brně     



 

 Stránka 7 ze 9 

Specifikace                                                                                                     Příloha č. 1 

Spr 1762/2016  

Název akce: 

 

Migrace a integrace stávajícího řešení IP telefonie v lokalitě Jihlava do centrálního řešení IP 

telefonie v JAB (Justiční areál v Brně) s funkcí nouzového provozu IP telefonie v lokalitě 

Jihlava při výpadku (WAN, JTS), při respektování a zachování číslovacích plánů v lokalitách JAB 

a Jihlava. Centrální řešení IP telefonie v JAB sestává ze dvou vzájemně propojených CUCM 

clusterů soudů a CUCM clusterů státního zastupitelství. 

 

Stručný popis akce: 

 

- Migrace se licenčně a fyzicky týká 190ks telefonů CISCO 7941, 7941G-GE, 7912  
a 26ks analogových zařízení připojených pomocí 13ks CISCO ATA186. Dodavatelem navržená 
a použitá technologie musí, z důvodu ochrany investic, využít stávající IP telefony, analogové 
zařízení a IP telefonní router v lokalitě Jihlava.  

- V lokalitě Jihlava je celkem 5 justiční složek (2x soud, 2x SZ, 1x PMS). Jednotlivé organizace 
využívají navzájem oddělené VPN pro přístup do justiční sítě MSp, což reprezentuje 3 různé 
VLAN sítě pro oddělení datových toků jednotlivých organizací. Routing mezi jednotlivými VPN 
je omezen a je možný pouze na úrovni centra v Praze na MSp.  

-  V Jihlavě je v současné době nasazena ústředna Cisco CallManager verze 4.2 a router Cisco 
2811, který bude v rámci těchto prací nahrazen routerem Cisco 2921 (dodá OS v Jihlavě). 

- V JAB je nasazena ústředna Cisco Callmanager verze 10.5.2.12901-1 a dvojice routerů Cisco 
2811. 

- Součástí dodávky bude dodání odpovídajícího počtu licencí pro CUCM verze 10.x. Dodané 
licence budou vloženy do licenčního serveru CISCO PLM a dojde k navýšení počtu licencí  
o dodaný, odpovídající počet licencí pro IP telefony a analogová zařízení. 

- Součástí dodávky budou konfigurační práce 
 

Rozsah konfiguračních prací: 

 

- Vypracování dokumentace popisující postup migrace a změn na straně centrálního CUCM 
clusteru (k samotným konfiguračním pracím se přistoupí až po odsouhlasení migrační 
dokumentace) 
 

- Migrace a integrace IP telefonů a analogových zařízení z lokality Jihlava do CUCM clusteru 
v JAB.  
 

- Import a přiřazení IP telefonů uživatelům, nastavení práv pro uživatele v CallManageru 
(import uživatelů z AD) 
 

- Nastavení překladů telefonních čísel z lokality Jihlava na nové pěticiferné vnitřní klapky 
(lokalita využije stávající telefonní čísla od operátora, ústředna tyto čísla přeloží na nové 



 

 Stránka 8 ze 9 

pěticiferné klapky a zpět dle typu volání. Vnitřně se volá novou pěticifernou klapkou 
z rozsahu v JAB) 
 

- Konfigurace routeru (hlasové brány) v lokalitě Jihlava, vč. funkcionality SRST s automatickou 
detekcí výpadku spojení do WAN a ochranou proti tall fraud technikám. Router bude sloužit 
jako záložní řešení pro registraci stávajících Cisco IP telefonů v případě výpadku WAN 
konektivity do JAB. Přechod telefonů do záložního řešení musí být automatický bez 
uživatelského zásahu. Při výpadku WAN konektivity bude routerem obslouženo 100 lokálních 
zařízení (Cisco IP telefony a analogová zařízení skrze analogové adaptéry Cisco ATA) tak, aby 
byla mezi těmito zařízeními umožněna vnitřní komunikace v lokalitě Jihlava a komunikace do 
a z JTS. Při výpadku spojení do JTS bude záložní spojení do JTS realizováno přes WAN  
a následně hlasové brány v lokalitě JAB 
 

- Instalace SRST managera do vmware v datovém centru v JAB a Callmanager Express v SRST 
módu na hlasovou bránu v lokalitě Jihlava. SRST manager bude sloužit k automatické 
vzdálené konfiguraci CUCM expressu na hlasové bráně. 
 

- Zpřístupnění centrálního adresáře IP telefonům v lokalitě Jihlava  
 

- Konfigurace Single Sign On na CUCM clusterech v JABu (UCM+IM) 
 

- Konsolidace certifikátů využívaných CUCM clustery v JABu – využití centrální ministerské 
certifikační autority. Součástí bude podrobný návod pro administrátora systému, jak obnovit 
který certifikát. 
 

- Využití integrace s AD (LDAPs) 
 

- Všechny ostatní práce nutné pro zdárné začlenění lokality Jihlava do centrálního řešení v JAB 
(nastavení RP, RG, RL,TP,  css, partitions atd.). Dále také úpravy konfigurací voice VLAN, když 
v lokalitě Jihlava budou minimálně dvě voice VLAN, jedna pro soudy, jedna pro SZ+PMS. Dále 
návrh změn konfigurací portů access switchů voice VLAN (QoS atd.), návrh změny routingu 
mezi jednotlivými VLAN sítěmi (s ohledem na dostupnost RTP), když z VOICE VLANy soudů se 
lze dostat pouze do CUCM soudů v JAB a z VOICE VLANy zastupitelství se lze dostat pouze do 
CUCM zastupitelství v JABu. Hlasové brány v JABu jsou umístěny v síti soudů, pro 
zastupitelství jsou hlasové brány v JABu dostupné přes eigrp v rámci VRF. To neplatí pro 
složky mimo JAB. 
 

- Začlenění lokality Jihlava do tarifikace v JABu (ATECO WINTEL). 
 

Obecné podmínky akce: 

 

- Migrační práce musí být provedeny a naplánovány tak, aby byly minimalizovány odstávky 
předmětných telefonních systémů. Případné odstávky mohou být provedeny pouze po 
dohodě se zadavatelem a mimo pracovní dobu dotčených organizací. 
 

- Veškeré migrační kroky musí být v souladu s konfigurací stávajících lokalit zkonfigurovaných 
na CUCM clusterech v JAB 
 

- Bezprostředně po vlastní migraci lokality Jihlava, do centra v JAB, budou provedeny SAT testy 
pro ověření funkce telefonů, faxů, vrátníků, SRST režimů atd. 
 

- Na straně dodavatele musí být k dispozici tolik osob obeznámených se stavem migrace,  
aby v případě nedostupnosti primárních pracovníků, zajišťujících migraci, byla zaručena 
kontinuita prací. To se týká zejména řešení závad na IP telefonii po migraci do JAB. 
 

- Práce budou provedeny v součinnosti a pod dohledem IT Městského soudu v Brně. 



 

 Stránka 9 ze 9 

 
- Konfigurační práce budou probíhat na základě dodavatelem zpracované a IT MS v Brně 

odsouhlasené migrační dokumentace. Případné změny oproti migrační dokumentaci 
dodavatel podrobně zapracuje do dokumentace provozní. 
 

- Součástí dodávky jsou: provozní dokumentace, licence na datovém nosiči, instalační média  
u nového SW, veškeré doklady potřebné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce. 
 

- S ohledem na komplexitu nasazeného systému v JABu, musí dodavatel disponovat certifikací 
Advanced Collaboration Architecture Specialization a odpovídajícími certifikacemi CCNP 
collaboration pro osoby, které budou systém konfigurovat. Certifikace je dodavatel povinen 
předložit v nabídce. 
 

- S ohledem na platná ustanovení bezpečnostních politik v resortu justice, zajistí dodavatel pro 
každou osobu, která se bude podílet na konfiguračních pracích, podepsání prohlášení  
o mlčenlivosti a protokol o seznámení se s bezpečnostními politikami v resortu justice. 
Všechna tato prohlášení je nutné podepsat a předat zadavateli před započetím prací. 
 

- Dodávka licencí a konfiguračních prací musí být dokončena a předána do 90ti dnů od 
účinnosti této smlouvy. 
 

- Maintenance 12 měsíců. 
 

- Záruční doba min. 24 měsíců.  
 

Cena: 678 146,00 Kč včetně DPH 

 

 

V Praze dne 27. 7. 2016              V Brně dne 2. 8. 2016 

 

 

 

Za prodávajícího:           Za kupujícího: 

 

 

.........................................……….                                ............................................................. 

Jan Zinek           Ladislav Herynek                                            JUDr. Milan Bořek 

         členové představenstva                                               předseda Krajského soudu v Brně     
 


